

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Z1738-3
Stavba: Humpolec - nabídka

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15. 4. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			83 434,54
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	83 434,54	17 521,25
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			100 955,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:Z1738-3

Stavba:

Humpolec - nabídka

Místo:

Datum:15. 4. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		83 434,54	100 955,79
1	Nabídka	83 434,54	100 955,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Humpolec - nabídka

Objekt:

1 - Nabídka

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 4. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

83 434,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	83 434,54	21,00%	17 521,25
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

100 955,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Humpolec - nabídka
Objekt: 1 - Nabídka

Místo: Datum: 15. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		83 434,54
HSV - Práce a dodávky HSV		63 434,54
1 - Zemní práce		5 037,23
5 - Komunikace pozemní		49 089,68
997 - Doprava suti a vybouraných hmot		6 216,19
998 - Přesun hmot		3 091,44
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		20 000,00
VRN6 - Územní vlivy		0,00
VRN7 - Provozní vlivy		20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Humpolec - nabídka
Objekt: 1 - Nabídka

Místo: Datum: 15. 4. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 83 434,54

D HSV Práce a dodávky HSV 63 434,54

D 1 Zemní práce 5 037,23

1	K	113106111	Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší ručně	m2	36,200	139,15	5 037,23
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113106111						
VV	36,2"parkovací stání				36,200		
VV	Součet				36,200		

D 5 Komunikace pozemní 49 089,68

4	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	36,200	558,90	20 232,18
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/596211210						

5	M	59245279	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 100mm barevná	m2	37,286	773,95	28 857,50
---	---	----------	--	----	--------	--------	-----------

PP	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 100mm barevná						
VV	36,2*1,03 'Přepočtené koeficientem množství				37,286		

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 6 216,19

6	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	10,710	66,59	713,18
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PP	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221561						

7	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	203,490	16,33	3 322,99
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PP	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221569						
VV	12,701*19 'Přepočtené koeficientem množství				241,319		

8	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,710	203,55	2 180,02
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221611						

D 998 Přesun hmot 3 091,44

9	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	10,710	288,65	3 091,44
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998223011						

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 20 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 20 000,00

11	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	...	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

PP	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)						
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/072203000						